

Østeralle 8
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34,1
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99

CVR-nr. 31 26 20 89

mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

JYSKBYG ApS
Lervangen 48
8930 Randers NØ
ÅRSRAPPORT
2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2017

Dirigent

CVR-nr. 35 47 25 09

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JYSKBYG ApS Lervangen 48 8930 Randers NØ
	CVR-nr: 35 47 25 09
	Stiftet: 10. september 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Yde-Nielsen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er drift af underentrepriser indenfor byggeri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på t.kr. 451. Årets resultatet er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	3.620.675	2.573.627
1 Personaleomkostninger	-2.952.122	-1.818.468
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-76.584	-69.261
DRIFTSRESULTAT	591.969	685.898
Andre finansielle indtægter	7.496	117
Andre finansielle omkostninger	-18.648	0
RESULTAT FØR SKAT	580.817	686.015
Skat af årets resultat	-130.248	-168.873
ÅRETS RESULTAT	450.569	517.142
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overført resultat	398.869	466.542
DISPONERET I ALT	450.569	517.142

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2016	2015
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	182.761	259.340
Materielle anlægsaktiver	182.761	259.340
Deposita	11.607	6.900
Finansielle anlægsaktiver	11.607	6.900
ANLÆGSAKTIVER	194.368	266.240
Råvarer og hjælpematerialer	50.000	50.000
Forudbetaling for varer	0	66.290
Varebeholdninger	50.000	116.290
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	928.890	92.676
Tilgodehavender	928.890	92.676
Likvide beholdninger	1.208.674	815.179
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.187.564	1.024.145
AKTIVER	2.381.932	1.290.385

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2016	2015
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.040.712	641.843
Forslag til udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
EGENKAPITAL	1.172.412	772.443
Hensættelse til udskudt skat	3.434	8.024
HENSATTE FORPLIGTELSER	3.434	8.024
Kreditinstitutter	77.065	20.217
Modtagne forudbetalinger fra kunder	59.844	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	295.162	291.910
Selskabsskat	35.020	60.866
Anden gæld	738.270	136.925
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	725	0
Kortfristede gældsforpligtelser	1.206.086	509.918
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.206.086	509.918
PASSIVER	2.381.932	1.290.385

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Noter

	2016	2015
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	5	3
Lønninger	2.484.923	1.426.436
Pensioner	400.948	339.231
Andre omkostninger til social sikring	66.251	52.801
	<u>2.952.122</u>	<u>1.818.468</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende 3 varebiler, ydelse kr. 5.556 med restløbetid på 13 måneder, ydelse kr. 3.828 med restløbetid på 37 måneder samt ydelse kr. 5.975 med restløbetid på 59 måneder.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en samlet forpligtelse på kr. 11.609.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Yde-Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-110073535165

IP: 93.164.238.118

2017-05-29 10:50:47Z

NEM ID 

Michael Bagner


Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:31262089-RID:89131450

IP: 87.54.61.230

2017-05-29 10:52:36Z

NEM ID 

René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-792171212572

IP: 87.49.147.250

2017-05-29 12:01:32Z

NEM ID 


Christian Yde-Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-110073535165

IP: 93.164.238.118

2017-05-29 14:52:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: T5YPI-STAYP-CL61A-6UUE3-XDM2Q-ATKWG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>